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Miniatura

J-1361
I J-1362
T J-1363
J-1364
J-1365
H J-1366
T J-1367
J-1368
J-1369

J-1370

Opis

Nr-art.

Nazwa

Probdéwki typu
Eppendorf SafeSeal

Probdéwki typu
Eppendorf SafeSeal

Probdwki typu
Eppendorf SafeSeal

Probdwki typu
Eppendorf SafeSeal

Probéwki typu
Eppendorf SafeSeal

Probéwki typu
Eppendorf SafeSeal

Probéwki typu
Eppendorf SafeSeal

Probéwki typu
Eppendorf SafeSeal

Probéwki typu
Eppendorf SafeSeal

Probdwki typu
Eppendorf SafeSeal

Karta katalogowa

Probdéwki typu Eppendorf z PP z zamknieciem
SafeSeal - poj. 2,0 ml

’ 2

SARSTEDT

Probdwki typu Eppendorf ze szczelnym z zamknieciem SafeSeal o pojemnosci 2,0 ml
wykonane z PP. Z podziatka i polem do opisu. Odporne na wirowanie do 25000 x g.
Autoklawowalne. Dostepne rézne wersje kolorystyczne oraz 3 stopnie czystosci:
niesterylne, PCR Performance Tested oraz Biosphere® plus.

Pojemnosé Sr. x wys.
2ml 10,8 x 40 mm
2ml 10,8 x 40 mm
2ml 10,8 x 40 mm
2ml 10,8 x 40 mm
2ml 10,8 x 40 mm
2ml 10,8 x 40 mm
2 ml 10,8 x 40 mm
2ml 10,8 x 40 mm
2ml 10,8 x 40 mm
2ml 10,8 x 40 mm

Kolor

bezbarwny

brazowy

czerwony

206tty

zielony

niebieski

fioletowy

bezbarwny

bezbarwny

bezbarwny

Stopien

czystosci

niesterylne

niesterylne

niesterylne

niesterylne

niesterylne

niesterylne

niesterylne

PCR Performance
Tested

Biosphere plus

Biosphere plus

Rodzaj pak.

worek

worek

worek

worek

worek

worek

worek

worek

worek

pak. ind.

Szt./Op.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

250 szt.

60 szt.

Nr producenta

72-695-500

72-695-001

72-695-002

72-695-004

72-695-005

72-695-006

72-695-007

72-695-400

72-695-200

72-695-201

Probowki reakcyjne typu Eppendorf z zamknieciem SafeSeal o poj. 2,0 ml posiadaja podziatke oraz pole do opisu. Dodatkowa
powierzchnia do pisania znajduje sie na matowym, ptaskim wieczku. Umozliwia tym samym wyrazne oznakowanie proébki.

Probowki SafeSeal sg wykonane z przezroczystego polipropylenu (PP). Dzieki wzmocnionemu i bardzo szerokiemu ztaczu

pokrywy zapewniajg bezpieczne uszczelnienie probéwek pod wptywem naprezeh mechanicznych i termicznych. Moga by¢
wirowane z maks. RCF 25000 x g, jak réwniez sterylizowa¢ w temperaturze do 121°C. Probéwki z zamknieciem SafeSeal
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doskonale sprawdzg sie do pracy z cennymi prébkami w wymagajacych warunkach.

Dla fatwiejszej identyfikacji prébek dostepne réwniez rézne wersje kolorystycznej probéwek SafeSeal. Wersja brazowa
sprawdzi sie przy prébkach wrazliwych na promieniowanie UV. Ponadto, dla wymagajacych zastosowan, dostepne sa
probéwki SafeSeal w stopniu czystosci PCR Performance Tested oraz Biosphere® plus (sterylne).

Oferowane artykuty posiadaja certyfikat CE oraz IVD (produkty medyczne do diagnostyki in vitro).

Wersja niesterylna oraz PCR Performance Tested dostarczane sa w opakowaniach po 1000 szt. (4 x 250 szt.). Probowki
Biosphere® plus oferowane sg w worku zawierajagcym 250 szt. (5 x 50 szt.) lub pakowane indywidualnie w blistry (60 szt.).
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